
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA 

376 

Na temelju članka 28. stavka 2. Zakona o ekološkoj proizvodnji poljoprivrednih i 
prehrambenih proizvoda (»Narodne novine« br. 12/01, 14/01, 79/07) ministar poljoprivrede 
ribarstva i ruralnog razvoja donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O VISINI NAKNADE TROŠKOVA ZA 
PROVEDBU STRUČNOG NADZORA NAD EKOLOŠKOM 

PROIZVODNJOM I TROŠKOVA UTVRĐIVANJA SUKLADNOSTI S 
TEMELJNIM ZAHTJEVIMA 

Članak 1. 

U Pravilniku o visini naknade troškova za provedbu stručnog nadzora nad ekološkom 
proizvodnjom i troškova utvrđivanja sukladnosti s temeljnim zahtjevima (»Narodne novine« 
br. 41/08) u Prilogu 1. točke 23. i 24. mijenjaju se i glase: 

  Iznos (kn) 
23. Prerada na ekološkoj proizvodnoj jedinici bez poljoprivredne proizvodnje  
a stručni nadzor 150 kn/sat  
b utvrđivanje sukladnosti 150 kn/sat 
24. Uvoz ekoloških proizvoda   
 nadzor objekta za skladištenje ekoloških proizvoda 150 kn/sat 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/09-01/90 

Urbroj: 525-12-1-0458/09-1 

Zagreb, 14. siječnja 2010. 

Ministar 
Petar 

Čobanković, v. r. 

 


